Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         18.10.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;
           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы;
           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
установила:

1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 06.11.2012, приняты заявки от следующих претендентов:

по лоту № 1 - встроенные помещения общей площадью 242,0 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 17-23,29,30) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Лебедева,25. Помещения находятся в фактическом пользовании.
1. Третьяков Владислав Александрович
2. Листратов Сергей Владимирович
3. Володько Максим Владимирович
4. Симонов Денис Владимирович
5. Карнаухов Юрий Олегович
6. Кощеев Сергей Борисович
7. Полев Александр Вадимович
8. Силин Валерий Семенович
9. Башев Алексей Борисович
10. Щелоков Максим Борисович
11. Черепанов Станислав Сергеевич
12. Плотников Евгений Вячеславович
13. Радостев Константин Сергеевич
14. Власов Даниил Сергеевич
15. Волегова Ольга Игоревна
16. Монастырный Дмитрий Николаевич
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 47,1 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 30,35-38) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.1905 года/
ул.Восстания,3/33. Помещения пустуют.
1. Есоулов Павел Александрович
2. Коскова Мария Сергеевна
3. Башев Алексей Борисович
4. Лагойда Олег Владимирович
5. Трапезникова Елена Николаевна
6. Позднякова Юлия Владимировна
7. Радостев Константин Сергеевич
8. Ерёмин Андрей Николаевич
9. Уткин Сергей Юрьевич

по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 349,4 кв.м на 2,3 и 4 этажах (номера
на поэтажном плане: 45-51,57-61,64, 66-68,70 на 2 этаже; 1-10,14-23 на 3 этаже; 1,2,4-6
на 4 этаже) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.1905 года/ул.Восстания,3/33. Помещения пустуют.
1. Башев Алексей Борисович

по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 79,0 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 1-7) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Хрустальная,28. Помещения обременены договором аренды.

Аукцион по лоту № 4 перенесен на 12.10.2012 на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 21.08.2012 № СЭД-19-09-229
«О внесении изменений в приказы начальника департамента имущественных отношений
от 27.07.2012 № СЭД-19-09-198, от 03.08.2012 № СЭД-19-09-209, от 03.08.2012
№ СЭД-19-09-211, от 03.08.2012 № СЭД-19-09-208 «О продаже муниципального имущества на открытом аукционе».
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 15,4 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 43,44) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Уральская,109. Помещения пустуют.
1. Лагойда Олег Владимирович
2. Уткин Сергей Юрьевич
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 914,8 кв.м (состоящие из 4 объектов площадью 351,5 кв.м, площадью 33,2 кв.м, площадью 116,2 кв.м и площадью 413,9 кв.м)
на 1 этаже (номера на поэтажном плане 17-25,27-38,42-43) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Барамзиной,38. Помещения обременены договорами аренды.
1. ООО «РТК «Новые Технологии»

по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 133,1 кв.м (состоящие из 3 объектов площадью 82,1 кв.м, площадью 19,6 кв.м и площадью. 31,4 кв.м) на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 18-27,49,50) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Заречная,138. Помещения обременены договорами аренды.
1. Есоулов Павел Александрович
2. Башев Алексей Борисович
3. Плотников Евгений Вячеславович
2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1, 2, 3, 5, 6, 7 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Третьякова Владислава Александровича, Листратова Сергея Владимировича, Володько Максима Владимировича, Симонова Дениса Владимировича, Карнаухова Юрия Олеговича, Кощеева Сергея Борисовича, Полева Александра Вадимовича, Силина Валерия Семеновича, Башева Алексея Борисовича, Щелокова Максима Борисовича, Черепанова Станислава Сергеевича, Плотникова Евгения Вячеславовича, Радостева Константина Сергеевича, Власова Даниила Сергеевича, Волегову Ольгу Игоревну;

по лоту № 2 - Есоулова  Павла Александровича,  Коскову  Марию  Сергеевну,  Башева  Алексея Борисовича,  Лагойда  Олега  Владимировича,  Трапезникову  Елену  Николаевну,   Позднякову Юлию   Владимировну,   Радостева   Константина  Сергеевича,  Ерёмина  Андрея  Николаевича,  Уткина Сергея Юрьевича;

по лоту № 3 - Башева Алексея Борисовича;
по лоту № 5 - Лагойда Олега Владимировича, Уткина Сергея Юрьевича;

по лоту № 6 -ООО «РТК «Новые Технологии»;
по лоту № 7 - Есоулова Павла Александровича, Башева Алексея Борисовича;
1.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 1 (ул.Лебедева,25; S=242,0 кв.м) - Монастырному Дмитрию Николаевичу;
по лоту № 7 (ул.Заречная,138; S=133,1 кв.м) - Плотникову Евгению Вячеславовичу.

Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении

1.3. признать аукцион несостоявшимся по лотам № 3, 6 в связи с тем, что на данные лоты поступило только по одной заявке и к участию в аукционе  допущено только  по одному участнику.
Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    Т.Н.Кузнецова
            О.Е.Левитан
            М.М.Лысковцев
            С.В.Меденникова

PAGE
4